

Årsredovisning
för
oneUP Engineering AB
559081-4207

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sasa Trajkovic, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen för oneUP Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, konsultverksamhet, projektledning och produktutveckling inom fordonsindustrin.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen minskat och därmed även resultatet jämfört med föregående år. Företaget har inte kunnat tillgodose efterfrågan på grund av otillräcklig arbetskraft då medarbetare slutat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 336	2 355	1 953	2 259
Resultat efter finansiella poster	177	399	108	608
Avkastning på eget kap. (%)	15	31	7	44
Soliditet (%)	65	65	63	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	329 712	296 513	676 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		296 513	-296 513	0
Årets resultat			219 490	219 490
Belopp vid årets utgång	50 000	376 225	219 490	645 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 225
årets vinst	219 490
	595 715
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	95 715
	595 715

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 50,8 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 336 009	2 354 931
Summa rörelseintäkter		1 336 009	2 354 931
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		0	-624
Övriga externa kostnader		-194 111	-182 979
Personalkostnader	1	-898 835	-1 716 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 980	-62 415
Summa rörelsekostnader		-1 165 926	-1 962 175
Rörelseresultat		170 083	392 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 268	6 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		522	0
Summa finansiella poster		6 790	6 510
Resultat efter finansiella poster		176 873	399 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Förändring av överavskrivningar		13 046	-23 205
Summa bokslutsdispositioner		103 046	-23 205
Resultat före skatt		279 919	376 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 429	-79 548
Årets resultat		219 490	296 513

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	2	193 545	266 525
Summa materiella anläggningstillgångar		193 545	266 525
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	168 730
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	168 730
Summa anläggningstillgångar		193 545	435 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 900	670 855
Övriga fordringar		116 753	78 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 638	181 023
Summa kortfristiga fordringar		497 291	930 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 114 174	611 498
Summa kassa och bank		1 114 174	611 498
Summa omsättningstillgångar		1 611 465	1 542 096
SUMMA TILLGÅNGAR		1 805 010	1 977 351

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

376 225

329 712

Årets resultat

219 490

296 513

Summa fritt eget kapital

595 715

626 225

Summa eget kapital

645 715

676 225

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

610 000

700 000

Ackumulerade överavskrivningar

53 699

66 745

Summa obeskattade reserver

663 699

766 745

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 608

2 614

Leverantörsskulder

15 553

11 234

Övriga skulder

78 670

152 915

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

384 765

367 618

Summa kortfristiga skulder

495 596

534 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 805 010

1 977 351

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	364 900	265 000
Inköp	0	99 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 900	364 900
Ingående avskrivningar	-98 375	-35 960
Årets avskrivningar	-72 980	-62 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 355	-98 375
Utgående redovisat värde	193 545	266 525

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 730	162 240
Tillkommande fordringar	6 268	6 490
Avgående fordringar	-174 998	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	168 730
Utgående redovisat värde	0	168 730

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hisings Backa 2023-07-12

Sasa Trajkovic
Sasa Trajkovic